
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

房総導水路管理棟便所外改修工事
(千葉県山武郡大網白里町池田455)
令和3年06月17日～令和3年09月14日
建築一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和3年6月16日
（株）萱生工務店
（千葉県大網白里市大網）

3040001057512 指名競争入札 4,917,000 4,895,000 99.6% -

基幹線水路１水草撤去工事
(埼玉県行田市、加須市、久喜市地内)
令和3年06月03日～令和3年09月17日
その他の工事

分任契約職　利根導水総合事業所長
羽田野　義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年6月2日
（株）大川緑地開発
(埼玉県加須市上三俣)

2030001032483 指名競争入札 4,818,000 4,125,000 85.6% -

霞ヶ浦開発事業定期報告資料整理業務
(茨城県稲敷市上之島3112)
令和3年06月10日～令和4年03月15日
設計業務

分任契約職　利根下流総合管理所長
小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和3年6月9日
（株）日水コン
(東京都新宿区西新宿)

3011101015783
一般競争入札（総
合評価落札方式）

21,736,000 11,022,000 50.7% -

帆津倉地区前浜設計業務
(茨城県行方市三和地先)
令和3年06月30日～令和3年09月07日
設計業務

分任契約職　利根下流総合管理所長
小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和3年6月29日
三展ミネコンサルタント（株）
(茨城県土浦市桜町)

1050001010315 指名競争入札 1,441,000 1,408,000 97.7% -

草木貯砂ダム堆砂除去工事
(群馬県みどり市東町沢入地内（貯砂ダム及び上流仮置き場）)
令和3年06月24日～令和4年02月28日
土木一式工事

分任契約職　草木ダム管理所長　荒
川敏之（群馬県みどり市東町座間）

令和3年6月23日
（株）尾池土木
(群馬県みどり市東町花輪)

8070001015685
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,372,000 8,580,000 91.5% -

愛知用水総合管理所空調設備更新工事
(愛知県愛知郡東郷町大字諸輪字片平山２５番地の２５)
令和3年06月05日～令和3年09月02日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
笠井泰孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和3年6月4日
朋和設備工業（株）
(愛知県名古屋市北区杉村)

9180001013413
一般競争入札（総
合評価落札方式）

13,662,000 11,660,000 85.3% -

岩屋ダム高水採水・分析業務
(岐阜県下呂市金山町卯野原地内外)
令和3年06月29日～令和4年03月25日
水質調査

分任契約職　岩屋ダム管理所長　斉
藤達也
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

令和3年6月28日
（株）環境科学研究所
(愛知県名古屋市北区若鶴町)

8180001011830
一般競争入札（総
合評価落札方式）

2,321,000 1,980,000 85.3% -

深溝支線水路第10・11工区工事
(三重県鈴鹿市深溝町地内外)
令和3年06月02日～令和4年06月06日
土木一式工事

分任契約職　三重用水管理所　川地
悟
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和3年6月1日
（株）五十嵐建設
(三重県四日市市水沢町)

6190001014264
一般競争入札（総
合評価落札方式）

134,827,000 110,000,000 81.6% -

中里ダム外堤体観測及び堆砂測量業務
(三重県いなべ市藤原町大字鼎地内外４箇所)
令和3年06月12日～令和5年03月17日
測量

分任契約職　三重用水管理所　川地
悟
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和3年6月11日
（株）ＫＡＮＳＯテクノス
(大阪府大阪市中央区安土町)

9120001077653
一般競争入札（総
合評価落札方式）

43,824,000 32,120,000 73.3% -

貯水池周辺維持管理その他工事
(岐阜県揖斐郡揖斐川町戸入地内他)
令和3年07月01日～令和3年12月10日
その他の工事

分任契約職　徳山ダム管理所長　森
合正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和3年6月30日
加藤建設（株）
(岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神)

7200001015945
一般競争入札（総
合評価落札方式）

6,281,000 5,830,000 92.8% -

集団移転地動態観測業務
(岐阜県本巣市文殊地内他)
令和3年06月16日～令和4年03月31日
測量

分任契約職　徳山ダム管理所長　森
合正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和3年6月15日
林測量技術コンサルタント（株）
(大阪府茨木市五十鈴町)

5120901013505
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,917,000 3,850,000 78.3% -



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

高見機場切替ゲート設備外整備工事
(大阪府大阪市此花区高見1丁目地内(高見機場）)
令和3年06月10日～令和6年03月19日
機械設備工事

分任契約職　関西・吉野川支社長  東
出成記
（大阪府大阪市中央区）

令和3年6月9日
（株）ニチゾウテック
(大阪府大阪市大正区鶴町)

6120001027941 指名競争入札 77,517,000 76,450,000 98.6% -

木津川総管画像集配信設備工事
(三重県名張市下比奈知2811-2)
令和3年06月10日～令和4年02月28日
電気工事

分任契約職　関西・吉野川支社長  東
出成記
（大阪府大阪市中央区）

令和3年6月9日
扶桑電通（株）
(東京都中央区築地５丁目４番１８号)

6010001055706 指名競争入札 34,595,000 33,000,000 95.4% -

県道中河内木之本線橋梁改修予備設計業務
(滋賀県長浜市余呉町鷲見地内他)
令和3年06月18日～令和3年12月19日
設計業務

分任契約職　関西・吉野川支社長  東
出成記
（大阪府大阪市中央区）

令和3年6月17日
日本エンジニアリング（株）
(神奈川県横浜市中区山下町)

7020001030401
一般競争入札（総
合評価落札方式）

28,908,000 23,320,000 80.7% -

県道中河内木之本線橋梁改修詳細設計業務
(滋賀県長浜市余呉町中河内及び針川地内)
令和3年06月18日～令和3年11月24日
設計業務

分任契約職　関西・吉野川支社長  東
出成記
（大阪府大阪市中央区）

令和3年6月17日
天理技研（株）
(奈良県天理市田井庄町)

4150001006606
一般競争入札（総
合評価落札方式）

17,534,000 14,916,000 85.1% -

湖南管内航路維持浚渫外工事
(滋賀県大津市、草津市、野洲市、近江八幡市地先)
令和3年06月29日～令和4年01月21日
しゅんせつ工事

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　田野弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和3年6月28日
（株）中村組
(滋賀県大津市晴嵐)

3160001001433
一般競争入札（総
合評価落札方式）

156,002,000 145,860,000 93.5% -

湖北管内航路維持浚渫外工事
(滋賀県長浜市、彦根市、東近江市地先)
令和3年06月29日～令和4年01月21日
しゅんせつ工事

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　田野弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和3年6月28日
（株）奥村商店
(滋賀県近江八幡市出町)

3160001010665
一般競争入札（総
合評価落札方式）

140,019,000 134,200,000 95.8% -

湖西管内航路維持浚渫外工事
(滋賀県高島市地先)
令和3年06月29日～令和4年01月21日
しゅんせつ工事

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　田野弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和3年6月28日
（株）中村組
(滋賀県大津市晴嵐)

3160001001433
一般競争入札（総
合評価落札方式）

107,382,000 101,860,000 94.9% -

川上ダム単身者用宿舎改修工事
(三重県名張市平尾３０７９－７)
令和3年06月12日～令和3年10月19日
建築一式工事

分任契約職　川上ダム建設所長　津
久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年6月11日
（株）近藤建設
(三重県伊勢市上地町)

7190001007218
一般競争入札（総
合評価落札方式）

42,735,000 35,594,900 83.3% -

前深瀬川左岸上流域整備工事
(三重県伊賀市種生地内)
令和3年06月04日～令和3年12月20日
土木一式工事

分任契約職　川上ダム建設所長　津
久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年6月3日
（株）竹島建設
(三重県伊賀市玉瀧)

5190001008985 指名競争入札 70,345,000 60,247,000 85.6% -

網場基礎設置工事
(三重県伊賀市阿保地内他)
令和3年06月29日～令和3年11月25日
土木一式工事

分任契約職　川上ダム建設所長　津
久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年6月28日
（株）マルト重建
(三重県名張市東町)

2190001009805
一般競争入札（総
合評価落札方式）

33,462,000 33,220,000 99.3% -

川上ダム管理用宿舎設計業務
(三重県伊賀市緑が丘中町地内)
令和3年06月09日～令和3年12月05日
建築調査設計

分任契約職　川上ダム建設所長　津
久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年6月8日
（株）木村建築事務所
(福井県福井市大手)

3210001000999
一般競争入札（総
合評価落札方式）

10,109,000 6,006,000 59.4% -



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

川上ダム河川環境モニタリング調査
(三重県伊賀市川上地内他)
令和3年06月15日～令和5年3月10日
測量

分任契約職　川上ダム建設所長　津
久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年6月14日
（株）ニュージェック
（大阪府大阪市北区浪花町）

2120001086883
一般競争入札（総
合評価落札方式）

56,661,000 31,163,000 55.0% -

香川用水調整池等水質調査業務
(香川県三豊市山本町神田地内)
令和3年06月02日～令和3年10月31日
水質調査

分任契約職　香川用水管理所長　南
保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和3年6月1日
（株）東洋技研
(高知県高知市大津乙)

1490001001600
一般競争入札（総
合評価落札方式）

2,189,000 1,606,000 73.4% -

分画フェンス設置外工事
(徳島県徳島市川内町地先及び徳島県板野郡松茂町地先)
令和3年06月30日～令和4年03月25日
その他の工事

分任契約職　旧吉野川河口堰管理所
長　舟橋弘師
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和3年6月29日
（株）圃山建設
(徳島県鳴門市大麻町桧字野神ノ北)

6480001005135
一般競争入札（総
合評価落札方式）

8,899,000 8,580,000 96.4% -

両筑平野用水実態調査業務
(福岡県朝倉市小郡市、朝倉郡筑前町、三井郡大刀洗町)
令和3年06月10日～令和4年03月22日
測量

分任契約職　筑後川上流総合管理所
長  杉尾俊治
（福岡県朝倉市江川）

令和3年6月9日
（株）高崎総合コンサルタント
(福岡県久留米市東合川)

9290001049116
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,961,000 4,620,000 93.1% -

寺内ダム堤体観測業務
(福岡県朝倉市荷原地内)
令和3年06月25日～令和5年03月25日
測量

分任契約職　筑後川上流総合管理所
長  杉尾俊治
（福岡県朝倉市江川）

令和3年6月24日
日本ミクニヤ（株）
(神奈川県川崎市高津区溝口)

5020001088425
一般競争入札（総
合評価落札方式）

18,667,000 16,830,000 90.2% -

諸富水質観測設備工事
(佐賀県佐賀市諸富町　諸富観測所)
令和3年06月04日～令和3年12月24日
電気工事

分任契約職　筑後川下流総合管理所
長　北村達也
（福岡県久留米市安武町武島）

令和3年6月3日
ＡＮＥＯＳ（株）
(東京都目黒区中央町)

5013201006743
一般競争入札（総
合評価落札方式）

15,510,000 14,179,000 91.4% -

筑後川下流用水水管理情報配信設備工事
(福岡県久留米市安武町武島23-1　筑後川下流用水管理所)
令和3年06月03日～令和4年01月31日
電気工事

分任契約職　筑後川下流総合管理所
長　北村達也
（福岡県久留米市安武町武島）

令和3年6月2日
日本無線（株）
(福岡県福岡市博多区綱場町)

3012401012867
一般競争入札（総
合評価落札方式）

26,202,000 24,750,000 94.5% -


